MESSAGGIO MUNICIPALE No. 02/2023 accompagnante il consuntivo 2022 del’amministrazione comunale

ALLEGATO F (art. 22 RGFCC e art. 156 cpv.2):

tabella del controllo crediti di investimento






Comune di Miglieglia MCA2

! conto

029.5040.00
029.6310.00

i

!
342.5039.00
342.6300.00
342.6320.00
342.6360.00
350.5620.00

613.5610.00
613.5610.01
615.5010.00
615.5010.01
615.6320.00
615.6360.00

710.56031.00

710.5031.01
710.5031.02
710.5031.03
710.5031.04
710.5620.02
710.5620.20
710.6120.20
710.6310.00
710.6360.00
720.5032.00
720.5290.06
720.5620.03
720.6310.01
720.6372.00
769.6395.00
790.5290.07
790.5290.08

descrizione conto

ris.tetto casa comunale
suss. Tl IFV casa comunale

sentiero Tortoglio-Miglie
contr.terzi (Conf.) senti
contributi da terzi senti
contr.terzi (fond.) senti
contr. restauro Ossario

PTL contributo 2014-2033
PAL3

Riq.comparto ossario
moderazione traffico rifa
contributi da terzi compa
contr.terzi (fond.) compa

condotte Tortoglio
ris.Fontana Magg.
imp.dearsenificazione
tratta nucleo-cantonale A
risanamento sorgenti Bosc
opere CAIM

CAIM MC 13/2018

CAIM riscatto opere antic
sussidi cantonali ap
contr.Patenschaft

tratta nucleo-cantonale ¢
PGS piano generale smalti
opere CADAM

sussidi cantonali canaliz
contributi di costruzione
contributi per inv. FER
piano regolatore comunale
variante PR m.Lema

descrizione credito

PTL contributo 2014-2033
PAL 3 contributo 2021-2026

Opere AP tratta nucleo-cantona

CONSUNTIVO 2022 .

Controllo dei crediti

credito votato

25'400.00

151'200.00
11'052.00
32'200.00

473'988.00
63'643.00
133'550.00
30'000.00

36'100.00
188'400.00

30'000.00

4'000.00
30'000.00

data credito

20.01.2021

22.12.2014
19.12.2018
30.06.2020

24.09.2018
24.09.2018
09.12.2019
10.05.2021

01.12.2020
23.05.2018-

10.05.2021

18.01.2021
07.05.2018

utilizzato all'1.1

-4'669.40
4'669.40

175.35

175.35

52'461.04
1'842.00

54'303.04

28'304.15
46'834.60
33'068.60

36'100.00
137'000.00

12'278.90

| 2'369.40
28'248.65

uscite anno

22'728.90
-16'350.00

6'378.90

7'560.00
1'842.00
27'006.65

-8'261.70

28'156.95

24'750.00
24'750.00
30'623.65

18'846.00

3'075.65

uscite totali

-4'669.40
-4'669.40

22'904.25

-16'350.00

6'554.25

60'021.04
3'684.00
27'006.65

-8'251.70

82'459.99

24'750.00
53'054.16
77'358.25
33'068.60

36'100.00
137'000.00

12'278.90

18'846.00

§'445.05
28'248.65

Pagina 1 di 2

credito residuo | bilancio

4'669.40
4'669.40

2'495.75 [1401.004

16'350.00

18'845.75

91'178.96 1461.001
7'368.00 [1461.001 -
5'193.35 [1401.000

8'251.70 '
111'992.01

449'238.00 |1403.100
10'488.85 [1403.101
56'191.75(1403.101
-3'068.60 1401.100

1403.101

51'400.00 |1462.100
1462.100

17'721.10 |1403.200

1462.200

18'846.00

-1'445.05 |1429.000
1'751.35 [1429.000




Comune di Miglieglia MCA2

conto

790.5290.09
790.6396.00

882.5050.00
' 882.5650.00
882.6320.00
882.6360.00

descrizione conto

compendio
prelievo fondo plusv cope

rec.selve castanili
contributo selva castanil
contr.terzi pubb.selve
contr.terzi fond. selve

descrizione credito

ris.mun..120/2022

MM 02/2022-

CONSUNTIVO 2022
Controllo dei crediti

credito votato = data credito | utilizzato all'1.1

11'954.70 25.04.2022

324'204.30

'200'000.00 | 07.06.2022
'10'000.00 11.05.2020 10'000.00
10'000.00
393'352.09-

uscite anno

11'954.70

113'900.00

240.00

240.00

148'675.85

uscite totali

11'954.70

438'104.30

240.00
10'000.00

10°240.00

532'689.14
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credito residuo

563'431.40

199'760.00 |1405.000

199'760.00

898'698.56

PER Ik MUNI(}HPIO

it segraldrio;

bilancio

1429.000

1467.700



